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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           37/292  

 

Data e zhvillimit te tenderit:31/08/2015 Ora: 08:30, 
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 31/08/2015 Ora: 08:30,  
vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
Autoritetit kontraktor, adresa, nr. tel :Autoriteti Rrugor Shqiptar, Rr.Sami Frashëri Nr. 33 
Tel:04/2234789 
 
Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur 
 
Objekti i prokurimit: “Vendosja e mbikalimeve per kembesore ne aksin Plepa-Kavaje-Rrogozhine” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) : 205 942 611 lekë (pa përfshirë vlerën e TVSH-së) 
  
Afati i mbarimit  të shërbimeve: 7 muaj nga data e lidhjes së kontratës 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 28 Gusht  2015 Ora 13.00 
 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 28 Gusht  2015 Ora 13.00 
vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

BASHKIA KORCE 
1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :Bashkia Korce ,Rruga 28 Nentori ,082 243353. 
 
2. Procedura e prokurimit eshte : Procedure e hapur 
 
3. Objekti: Infrastruktura e brendshme e  Qendres per ruajtjen dhe promovimin e kultures 
/Muzeu i Artit Mesjetar 
 
4. Fondi limit pa TVSH:  : 129.684.651 lek  
 
5.Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit 
 
6.Investim X 
 
7.Afati: 6  muaj 
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne: www.app.gov.al 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:  27.08.2015 ora : 11:00   
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